[image: image1.emf]
               Estado do Rio Grande do Sul

                   Prefeitura Municipal de Santa Maria

                          Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa

               Superintendência de Recursos Humanos

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL Nº 40/2015/Estágios/SMG
Candidatos Chamados no Processo Seletivo do Programa

Bolsa – Estágio, realizado em Parceria com o CIE-E.

A SECRETÁRIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO que os candidatos abaixo relacionados deverão se apresentar na Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa no período de 02/10/2015 à 05/10/2015 sito à Rua Venâncio Aires nº. 2277 – 3º andar, Setor de Estágios dás 08:00 às 12:00 munidos da seguinte documentação: 1 (uma) foto, cópia do CPF/identidade e atestado de frequência atualizado.
Edital nº 01/2014 – Direito

	CLASSIFICAÇÃO:
	NOME CANDIDATO:

	56º
	Jessica Montardo Rosado

	57º
	Pedro Ariel Grunewaldt Hillig

	58º
	Camila Ferrreira Dossin

                   Santa Maria, 01 de Outubro de 2015.
Carolina Salbego Lisowski

               Secretária de Município de Gestão e Modernização

          Administrativa
PAGE